平成２１年 ６月 ５日
大阪市立          中学校

              様
大阪市立中学校文化連盟
技術工作部長  西田 好光

（扱い 旭東中 村上 浩徳）

第９回 創造アイデアロボットコンテスト
              大阪市中学生大会 講習会について

初夏の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃より

大阪市立中学校文化連盟 技術工作部の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、標記の講習会を下記の要領にて開催いたします。つきましては、万障お繰り合わせの上、ご

参加いただきますようご案内申しあげます。

記

１．日  時 ： 平成２１年  ６月２０日（土）、
７月  ４日（土）・１１日（土）・２２日（水）・２９日（水）、

                          ８月  ５日（水）・１０日（月）・１９日（水）・２９日（土）、
                          ９月１２日（土）、１０月１０日（土）・１７日（土）

   いずれも１３：００～１６：００

２．場  所 ： 大阪市立東淀工業高等学校（ＪＲ東西線 加島駅 下車  徒歩１０分）

３．内  容 ： 実技講習会
              競技デモンストレーション

４．その他 ： 大会参加に関しましては部活動に限らず、授業（教科・選択・総合・学活）、有志

いずれでもかまいません。
また、先生方にご経験がなくても、講習会に参加していただければ大会スタッフ
が指導させていただきます。

                 ご質問、お問い合わせは下記へお願いいたします。

大会事務局長 大阪市立旭東中学校  村上 浩徳
℡ ０６－６９５５－００４４

Mail : osk-robo@osaka-jh.com
大会庶務係 大阪市立新北野中学校  川崎 俊己

℡ ０６－６３０３－７６４１

参考
※大阪市中学校 創造アイデアロボットコンテスト ブログ (情報交換、連絡等)

http://osaka-robo.skr.jp
※全日本中学校技術・家庭科研究会 Ｗｅｂページ ロボコン全国大会実施要項

http://ajgika.ne.jp/~robo/